Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное

учреждение « Средняя  школа с углубленным изучением отдельных

предметов»  г. Кирс Верхнекамского района  Кировской области

Приказ

От   08.2021 года                                                                     №о\д

Об открытии школьного  спортивного Клуба «Олимп»

На основании решения  педагогического совета от 30.08.2021г.

протокол  №   и в целях реализации стратегии развития физической культуры

и спорта, развития детско-юношеского спорта в школе, приобщения

учащихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на  базе КОГОБУ СШ с УИОП г.Кирс структурное

подразделение физкультурно-оздоровительной направленности в

форме школьного  спортивного клуба (далее ШСК «Олимп»);

2. Назначить заместителя директора по УВР Хорошеву Ольгу Валерьевну

куратором  ШСК «Олимп», председателем учителя физической

культуры Кучеренко Николая Владимировича, заместителем

председателя клуба – учителя физической культуры  - Кайдалова

Александра Валерьевича.

3. Утвердить  Устав  школьного спортивного клуба «Олимп».

4. Утвердить положение о школьном спортивном клубе «Олимп».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор КОГОБУ СШ с УИОП г.Кирс                                      Шибанов Н.В.

Ознакомлены

		2024-03-19T16:43:52+0300
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ Г. КИРС ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА"